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Det här handlar lite om mitt liv.

Fler och fler väljer att borra !

Jo det är så här som ni har säkert förståt så jobbar jag som massör, men gör värnplikt i Boden (I 19) Som

bevakningssoldat. Jag tänkte berätta lite kort om mig själv så ni vet vart ni har mig. Jag är 21 år älskar att ha

roligt med vänner och andra människor i sociala, älskar att festa och lyssna på skön musik, jag har jobbat

med det mesta i mitt liv, darför tyckte jag det skulle bli roligt att prova på det militära, man har ju sätt full

metal jacket ett par gånger, så det var väll i den stilen! Riktigt så ligger det inte till, det är nämligen att jag

flytta till Sverige för 13 år sedan från Sovjet, Min farsa tjänstgjorde 7år i armén och kusinen är i pentagon nu

väldig hög uppsatt och hög roll över \"Defence\". JoJo, nu kom jag inte lika långt som jag trodde jag skulle

göra men vi sätter en punkt här och fortsätter vidare.

 

Det var en mysig fredagseftermiddag klockan var då ungefär vid 4-5 tiden,  minns inte riktigt, solen sken

mig i ögonen och jag kände hur snön smälte sakta vid vägkanten när jag gick på gatan och bilarna for förbi

för att hinna hem efter jobbet. Det var just den dagen som kändes så perfekt och var helt enkelt glassigt att

man ville bara sträcka ut sina armar mitt på motorvägen och skrika nånting vad som hällst man var jue

liksom glad och positiv till livet och allt. Och så ringer mig soldat Olofson plötsligt just när man står där i

solen och drömmer bortom allt med det militära, blir självklart förvånad men endå lyfter luren och svarar;

com!

Olofson säger att det är kopralernas kväll och grabbarna hade planer på att gå till systemet och handla för

kvällen i boden den 9/3 mars 2007. Jag säger det är lungt och ger klartecken att möta mig vid Garnison

busstation. En kvart senare ser jag tre grabbar som kommer glada lunkande framåt och snackar om tjejer,

vilka kan det självklart vara? Jo - 506 Soldat Johansson som alltid snackar om sin flickvän hur tajt

förhållande dom har och hur mycket han älskar henne, det är också han som slössar varje tillfälle av sitt liv

att skicka massa sms till henne och ringa konstiga samtal, sen har vi; Soldat Eklund; killen med

mördarblicken som skulle döda sin hela familj för att få låta han som en extra halvtimme. Sist men inte

minst har vi Soldat Olofson som är känd som killen med ett långt sträck över huved(håret han har sparat i

mitten så det ser ut som en lång fartlinje) men passar han jävligt bra, eftersom det blir succe varje gång på

dansgolvet när han går ut och dansar 80-tals moves.
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